
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA DOPRAVNÍ 

 
 

Bc. Petr Jantač 

 

Diplomová práce 

Optimalizace MHD v Chomutově a Jirkově 

Příloha 2 

 

Průzkum cestovních a jízdních dob 

 

 

 

 

 

 

 

2021 



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 340 Směr:  Poliklinika   Typ vozu: KbN Datum: 26.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Jirkov aut. n.   6:17:35    5 5 

K – výjezd 17:52   18:00 8    

Z – Červenohrádecká 18:55 18:57 19:32 20:00 (35) 65 0 1 6 

Z – Dvořákova 21:13 21:15 22:00 22:05 (45) 52 0 7 13 

OK 22:38   22:40 2    

K – odbočení auta 23:09   23:14 5    

Z – Nové Ervěnice  23:30 24:00  30 0 3 16 

Z – Hrdinů  25:04 25:40  36 0 5 21 

Z – Písečná zdr. stř.  27:08 28:04  56 1 7 27 

Z – Zahradní TIP  29:20 29:52  32 0 3 30 

Z – Kamenná  31:02 32:00  58 0 3 33 

Z – Březenecká II  333:25 34:25 34:30 (60) 65 0 8 41 

Z – Sportovní hala  35:12 35:40  28 0 3 44 

Z – Kundratická  36:22 36:35  13 0 3 47 

Z – Březenecká I  37:21 37:43  22 4 2 45 

Z – Lipská I  41:42 42:00  18 10 0 35 

OK 42:03   42:05 2    

Z – Chomutovka  43:00 43:12  12 0 2 37 

Z – Palackého  44:00 44:25  25 10 4 31 

K – SSZ 44:48   44:52 4    

Z – U Hřbitova  46:10 46:33 46:42 (23) 32 15 0 16 

Z – Poliklinika  6:48:09    16  0 

         

         

         

         

         

         

         

         

 



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 340 Směr: Jirkov aut. n.    Typ vozu: KbN  Datum: 26.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Poliklinika   7:13:00    8 8 

Z – U Hřbitova  14:10 15:00  50 0 0 8 

K – SSZ 16:20   17:10 50    

Z – Palackého  18:10 20:08  118 1 16 23 

OK 20:54   21:00 6    

Z – Lipská I  21:32 22:58  86 0 0 23 

K – Benzina 26:08   26:18 10 0 0 23 

Z – Březenecká I  27:03 27:50 28:00 (47) 57 5 0 18 

Z – Kundratická  28:47 29:20  33 0 4 22 

Z – Sportovní hala  29:58 30:08  10 3 0 19 

Z – Březenecká II  30:50 31:50  60 2 8 25 

Z – Kamenná  33:04 34:15  71 0 9 34 

Z – Zahradní TIP  35:12 35:25  13 0 2 36 

Z – Písečná zdr. stř.  36:44 37:15  31 16 5 25 

OK 38:00   38:01 1    

Z – Hrdinů  38:32 38:50  18 4 3 24 

Z – Nové Ervěnice  40:04 40:15  11 0 2 26 

Z – Dvořákova  41:34 41:47  13 4 0 22 

K 42:39   42:40 1    

Z – Červenohrádecká  43:00 43:10  10 12 0 10 

Z – Jirkov aut. n.  7:44:20    10  0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 340 Směr: Poliklinika   Typ vozu: KbN Datum: 26.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Jirkov aut. n.   14:46:37    7 7 

Z – Červenohrádecká  48:10 49:07 49:17 (57) 67 0 4 11 

Z – Dvořákova  51:00 51:18  18 0 3 14 

Z – Nové Ervěnice  52:45 53:15  30 2 3 15 

Z – Hrdinů  54:20 55:00  40 0 3 18 

K 55:02   55:12 10    

Z – Písečná zdr. stř.  57:00 57:18  18 2 1 17 

Z – Zahradní TIP  58:50 59:22  32 0 0 17 

Z – Kamenná  15:00:00 1:10  70 0 1 18 

K 2:20   2:24 4    

Z – Březenecká II  3:00 3:33  33 1 4 21 

Z – Sportovní hala  4:19 4:27  8 1 0 20 

Z – Kundratická  5:19 5:28  9 1 2 21 

Z – Březenecká I  6:29 6:38  9 0 0 21 

K – Benzina 7:37   7:44 7    

Z – Lipská  11:45 12:20  35 8 0 13 

Z – Chomutovka  13:20 13:35  15 6 0 7 

Z – Palackého  14:35 14:50  15 5 0 2 

K – SSZ  15:30 16:07  37    

Z – U Hřbitova  17:20 17:28  8 1 0 1 

Z – Poliklinika  15:19:20    1  0 

         

         

         

         

         

         

         

         

 



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 340 Směr: Jirkov aut. n.   Typ vozu: KbN  Datum: 26.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Poliklinika   15:42:40    1 1 

Z – U Hřbitova  43:50 44:05  15 0 1 2 

K – SSZ 45:26   45:27 1    

Z – Palackého  47:00 48:35 49:25 (95) 
145 

1 12 13 

OK 50:17   50:18 1    

OK 50:34   50:44 10    

Z – Lipská I  51:21 52:07  46 0 3 16 

Z – Březenecká I  56:34 56:54  20 0 1 17 

Z – Kundratická  57:50 58:13  23 2 2 17 

Z – Sportovní hala  59:00 59:09  9 0 0 17 

Z – Březenecká II  16:00:05 00:45 1:15 (40) 70 1 8 24 

Z – Kamenná  2:50 3:35  45 2 4 26 

Z – Zahradní TIP  4:43 5:00  17 6 0 20 

Z – Písečná zdr. stř.  6:40 6:55  15 6 2 16 

Z – Hrdinů  8:40 8:52  12 4 1 13 

Z – Nové Ervěnice  9:53 10:04  11 6 1 8 

Z – Dvořákova  11:50 11:58  8 5 0 3 

Z – Červenohrádecká  14:10 14:17  7 2 0 1 

Z – Jirkov aut. n.  15:50    1  0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 301 Směr: Globus   Typ vozu: KbN  Datum: 26.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Jirkov aut. n.   8:00:03    6 6 

Z – Červenohrádecká  1:28 2:05  37 0 8 14 

K 2:19   2:23 4    

Z – Hornická  3:30 3:35  5 0 0 14 

Z – Vinařická I  4:15 4:30  15 0 0 14 

Z – Horník  5:35 6:05  30 0 6 20 

OK 6:50   6:51 1    

OK 7:10   7:12 2    

Z – Dvořákova  7:40 7:50  10 0 1 21 

Z – Nové Ervěnice  9:17 9:32  15 1 2 22 

Z – Hrdinů  10:50 11:28  38 0 2 24 

Z – Písečná zdr. stř.  13:05 13:28  23 1 7 30 

Z – Zahradní TIP  14:37 14:52  15 0 4 34 

Z – Kamenná  16:00 16:15  15 0 3 37 

Z – Březenecká II  17:50 18:18  28 5 6 38 

Z – Sportovní hala  19:07 19:38  31 2 4 40 

Z – Kundratická  20:15 20:35  20 2 2 40 

Z – Březenecká I  21:25 21:35  10 0 2 42 

Z – Moraská  23:07 23:20  13 8 1 35 

K – SSZ 23:52   24:35 43    

Z – Severka  25:30 25:44  14 1 2 36 

Z – Kostnická, škola  26:47 27:00  13 2 1 35 

Z – Kostnická  28:10 28:23  13 2 2 35 

K 28:35   28:41 6    

Z – Kadaňská, škola  30:48 30:58  10 3 1 33 

Z – Kadaňská, kaplička  32:00 32:13  13 8 0 25 

K 32:30   32:32 2    

Z – Globus  33:38    25  0 

         

         

 



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 301 Směr: Jirkov aut. n.   Typ vozu: KbN  Datum: 26.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Globus   8:40:30    2 2 

K 41:00   41:02 2    

OK 41:36   41:38 2    

Z – Kadaňská, kaplička  - -   0 0 2 

Z – Kadaňská, škola  43:20 43:50  30 0 4 6 

K 44:31   44:40 9    

K 46:05   46:18 13    

Z – Kostnická  47:20 47:58  38 1 6 11 

Z – Kostnická, škola  49:00 49:10  10 0 0  

K 49:35   49:43 8    

Z – Severka  50:45 51:22  37 0 6 17 

Z – Moravská  52:40 52:53  13 0 1 18 

Z – Březenecká I  54:51 55:10  19 1 2 19 

Z – Kundratická  56:13 56:25  12 1 1 19 

Z – Sportovní hala  57:15 57:30  15 2 1 18 

Z – Březenecká II  58:23 58:50  27 2 4 20 

Z – Kamenná  9:00:14 00:32  18 0 1 21 

Z – Zahradní TIP  1:35 1:50  15 0 1 22 

Z – Písečná zdr. stř.  3:08 4:00  52 7 5 20 

K 5:02   5:05 3    

Z – Hrdinů  5:27 5:40  13 2 1 19 

Z – Nové Ervěnice  6:37 7:08  31 0 4 23 

O – popeláři 7:30   7:40 10    

Z – Dvořákova  9:00 9:16  16 3 0 20 

Z – Horník  11:25 11:45  20 3 1 18 

Z – Vinařická  12:15 12:25  10 0 0 18 

Z – Hornická  13:15 13:20  5 1 0 17 

K 13:44   13:50 6    

K 13:52   14:00 8    

K 14:20   14:25 5    

Z – červenohrádecká  14:47 14:58  11 11 0 6 

Z – Jirkov aut. n.  16:15    6  0 



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 301 Směr: Globus    Typ vozu: KbN Datum: 26.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Jirkov aut. n.   13:01:27    7 7 

Z – Červenohrádecká  2:33 3:20  47 0 4 11 

Z – Hornická  - -   0 0  

Z – Vinařická I  4:50 5:30  40 0 4 15 

Z – Horník  6:18 6:35  17 2 2 15 

OK 7:50   7:52 2    

Z – Dvořákova  8:15 8:38  23 0 2 17 

Z – Nové Ervěnice  10:00 10:13  13 1 2 18 

Z – Hrdinů  11:20 12:30 12:45 (70) 85 0 9 27 

Z – Písečná zdr. stř.  13:58 14:56  58 1 5 31 

Z – Zahradní TIP  15:54 16:25  31 3 4 32 

Z – Kamenná  17:25 17:37  12 0 2 34 

Z – Březenecká II  18:54 19:21  27 4 4 34 

Z – Sportovní hala  20:03 20:14  11 3 0 31 

Z – Kundratická  20:55 21:09  14 2 1 30 

Z – Březenecká I  21:58 22:10  12 0 0 30 

Z – Moraská  23:22 23:31  9 3 0 27 

Z – Severka  24:52 25:15  23 6 3 24 

K 26:04   26:06 2    

Z – Kostnická, škola  26:28 27:55  87 2 1 23 

Z – Kostnická  29:08 29:20  12 4 0 19 

K 29:40   29:41 1    

K 30:15   30:17 2    

K 30:19   30:20 1    

Z – Kadaňská, škola  32:00 32:14  14 4 0 15 

Z – Kadaňská, kaplička  33:30 33:41  11 2 0 13 

OK 33:58   34:02 4    

OK 34:10   34:15 5    

Z – Globus  13:35:15    13  0 

         

 



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 301 Směr: Jirkov aut. n.   Typ vozu: KbN Datum: 26.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Globus   13:50:05    23 23 

Z – Kadaňská, 
kaplička 

 51:35 53:18  103 0 16 39 

Z – Kadaňská, škola  54:00 55:13  73 0 9 48 

O – přechod 55:34   55:39 5    

K 56:02   56:16 14    

Z – Kostnická  58:10 59:40 59:55 (90) 105 10 12 50 

Z – Kostnická, škola  14:00:45 1:14  29 3 5 52 

Z – Severka  2:24 3:50  86 3 13 62 

Z – Moravská  5:28 6:28  60 3 8 67 

K – SSZ 7:10   7:28 18    

Z – Březenecká I  8:53 9:00  7 4 1 64 

Z – Kundratická  9:58 10:17 10:30 (19) 32 7 0 57 

Z – Sportovní hala  11:15 11:30 11:40 (15) 25 0 2 59 

Z – Březenecká II  12:20 12:38  18 6 0 53 

Z – Kamenná  13:55 14:13  18 7 0 46 

Z – Zahradní TIP  15:15 15:38  23 10 1 37 

Z – Písečná zdr. stř.  16:55 17:35  40 10 4 31 

Z – Hrdinů  18:43 19:27  44 10 4 25 

Z – Nové Ervěnice  20:14 20:45  31 7 3 21 

Z – Dvořákova  22:03 22:16  13 7 1 15 

Z – Horník  24:07 24:24  17 10 ? 0 5 ? 

Z – Vinařická  24:58 25:05  7 8 0 9 

Z – Hornická  25:39 25:48  9 2 0 7 

K 26:39   26:46 7    

Z – červenohrádecká  27:06 27:16  10 4 0 3 

Z – Jirkov aut. n.  14:28:25    3  0 

 

Zde byla zjištěna chyba v zastávce Horník, kde nevycházely výsledné počty cestujících. Chyba se patrně 

stala v průběhu trasy při sčítání počtu nastupujících nebo vystupujících cestujících.  



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 353 Směr: Vodní   Typ vozu: KbN Datum: 26.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Písečná  9:24:30 27:30  180  14 14 

Z – Zahradní I  29:25 29:40  15 1 3 16 

Z – Zahradní II  31:28 31:38  10 1 1 16 

Z – Kamenná  33:25 33:37  12 1 1 16 

Z – Březenecká II  35:24 36:02  38 0 4 20 

Z – Sportovní hala  36:58 37:12  14 0 2 22 

Z – Kundratická  38:09 38:22  13 1 2 23 

Z – Březenecká I  39:17 39:40  23 3 3 23 

Z – Železniční stanice  41:30 41:41  11 5 0 18 

Z – Čelakovského  42:48 43:01  13 6 0 12 

K – Kaufland 43:25   43:43 18    

Z – Vinohradská  44:18 44:25  7 2 0 10 

Z – Vodní  45:48    10  0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 353 Směr: Písečná   Typ vozu: KbN  Datum: 26.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Vodní  10:32:00 33:00  60 0 6 6 

Z – Vinohradská  34:00 34:10  10 0 1 7 

K – Kaufland 34:50   35:20 30    

Z – Čelakovského  35:45 36:03  18 0 3 10 

Z – Železniční stanice  37:08 37:15  7 1 0 9 

K – SSZ 37:50   38:00 10    

Z – Březenecká I  39:25 39:37  12 2 2 9 

Z – Kundratická  40:40 40:54  14 0 1 10 

Z – Sportovní hala 41:40   41:41 1 0 0 10 

Z – Březenecká II  42:28 42:40  12 3 0 7 

Z – Kamenná  44:08 44:20  12 3 0 4 

K – TIP 45:15   45:24 9    

Z – Zahradní II  46:00 46:09  9 1 0 3 

Z – Zahradní I  47:44 47:51  7 2 0 1 

K 48:24   48:28 4    

Z – Písečná  49:40    1  0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 353 Směr: Vodní   Typ vozu: KbN  Datum: 26.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Písečná   17:18:05    4 4 

Z – Zahradní I  19:40 20:10  30 0 4 8 

Z – Zahradní II  21:38 22:08  30 0 0 8 

Z – Kamenná  23:36 24:00  24 2 0 6 

Z – Březenecká II  25:37 25:53 26:15 (16) 38 0 2 8 

Z – Sportovní hala  27:00 27:13  13 4 0 4 

Z – Kundratická  28:02 28:11  9 0 0 4 

Z – Březenecká I  29:15 29:24  9 0 0 4 

K – SSZ 30:32   30:38 6    

Z – Železniční stanice  31:23 31:32  9 0 0 4 

Z – Čelakovského  32:40 32:46  6 0 0 4 

K – Kaufland 33:09   33:30 21    

Z – Vinohradská  34:01 34:08  7 0 0 4 

Z – Vodní  35:15    4  0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 353 Směr: Písečná   Typ vozu: KbN  Datum: 26.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Vodní   18:18:10    5 5 

Z – Vinohradská  - -  0 0 0 5 

K – Kaufland 19:13   19:34 21    

Z – Čelakovského  19:50 20:25  35 0 4 9 

Z – Železniční stanice  21:20 21:35  15 0 3 12 

K – SSZ 22:05   22:12 7    

Z – Březenecká I  23:25 24:00  35 0 2 14 

Z – Kundratická  24:50 25:00  10 2 0 12 

Z – Sportovní hala  25:36 25:41  5 0 0  

Z – Březenecká II  26:27 26:37  10 1 1 12 

Z – Kamenná  27:56 28:06  10 6 0 6 

Z – Zahradní II  29:22 29:30  8 2 0 4 

Z – Zahradní I  30:45 30:54  9 2 0 2 

K 31:20   31:38 18    

Z – Písečná  32:45    2  0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 313 Směr: Jirkov aut. n.  Typ vozu: SdN  Datum: 26.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Kaufland   12:15:10    4 4 

Z – Jirkov, Žel. stanice  16:25 16:34  9 0 1 5 

Z – Písečná  19:00 19:29  29 1 3 7 

Z – Nové Ervěnice  20:58 21:36  38 0 3 10 

Z – Jirkov, Palackého  - -   0 0 10 

Z – Nový Březenec  - -   0 0 10 

Z – Na Borku  25:20 25:40  20 3 1 8 

Z – Mládežnická  26:35 26:48  13 2 1 7 

Z – Vodárna  - -   0 0 7 

Z – Staré Vinařice  28:46 28:52  6 1 0 6 

Z – U Chaty  29:48 29:53  5 1 0 5 

Z – Jiráskova  30:40 30:51  11 1 1 5 

Z – Červenohrádecká  32:13 32:22  9 3 0 2 

Z – Jirkov aut. n.  33:30    2  0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 313 Směr: Kaufland   Typ vozu: SdN Datum: 26.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Jirkov   16:41:50    12 12 

K 42:10   42:59 49    

Z – Červenohrádecká  44:14 44:52  38 0 5 17 

Z – Jiráskova  46:13 46:25  12 0 1 18 

Z – U Chaty  47:25 47:38  13 4 0 14 

Z – Staré Vinařice  48:30 48:45  15 7 1 8 

Z – Vodárna  - -  0 0 0 8 

Z – Mládežnická  50:26 50:33  7 1 0 7 

Z – Na Borku  51:20 51:29  9 1 0 6 

Z – Jirkov, Palackého  - -  0 0 0 6 

K – OK 53:58   54:05 7    

Z – Nové Ervěnice  54:47 55:25  38 0 0 6 

O – přechod 55:30   55:38 8    

Z – Písečná  56:48 56:57  9 1 1 6 

Z – Jirkov, Žel. stanice  - -  0 0 0 6 

K 59:13   59:23 10    

Z – Kaufland  17:01:25    6  0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 316 Směr: Jirkov aut. n.   Typ vozu: KbN Datum: 27.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Chom. aut. n   6:30:30    5 5 

Z – Zborovská  31:28 31:44 32:35 (16) 67 0 2 7 

Z – Moravská  34:10 34:20 34:38 (10) 28 0 1 8 

K – SSZ 35:15   35:25 10    

Z – U Lávky  36:50 37:02 37:36 (12) 46 0 1 9 

Z – Zoopark  38:25 38:33  8 0 0 9 

K 41:02   41:10 8    

Z – Písečná zdr. stř.  42:00 42:10  10 4 1 6 

Z – Na Borku  45:05 45:20  15 1 2 7 

Z – Mládežnická  - -  0 0 0 7 

Z – Vodárna  47:30 47:38  8 1 0 6 

Z – Staré Vinařice  48:35 48:56  21 1 2 7 

Z – U Chaty  49:55 50:05  10 0 1 8 

Z – Jiráskova  50:58 51:04  6 0 0 8 

Z – Červenohrádecká  52:33 52:43  10 5 0 3 

Z – Jirkov aut. n.  54:00    3  0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 316 Směr: Chomutov aut. n.  Typ vozu: KbN Datum: 27.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Jirkov aut. n.   7:01:05    7 7 

Z – Červenohrádecká  2:10 2:55  45 0 6 13 

Z – Jiráskova  4:05 4:40  35 0 5 18 

Z – U Chaty  5:42 6:30  48 0 8 26 

Z – Staré Vinařice  7:25 8:28  63 0 6 32 

Z – Vodárna  9:35 9:50  15 0 1 33 

Z – Mládežnická  10:55 11:20  25 0 3 36 

Z – Na Borku  12:10 14:00  110 0 18 54 

Z – Písečná zdr. stř.  16:20 17:35  75 0 16 70 

Z – Zoopark  20:05 20:25  20 1 1 70 

Z – U Lávky  21:23 21:34  11 0 0 70 

K – OK 22:09   22:13 4    

K – OK 22:20   22:24 4    

K – SSZ 22:58   23:20 22    

Z – Moravská  23:50 24:13  23 20 0 50 

K – SSZ 24:36   25:12 36    

Z – Zborovská  26:23 26:38  15 20 0 30 

Z – Chom. aut. n.  28:00    30  0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 304 Směr: Podhorská  Typ vozu: SdN Datum: 27.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Poliklinika   7:57:50    6 6 

Z – U Hřbitova  59:01 59:15  14 0 2 8 

K – SSZ 59:39   8:00:36 57    

K – SSZ 8:01:00   1:01 1    

Z – Palackého  1:55 2:10  15 3 3 8 

K – OK 2:59   3:02 3    

Z – Zborovská  3:18 3:27  9 0 1 9 

Z – Bezručova  4:50 5:12  22 4 3 8 

Z – Autoškola  - -  0 0 0  

Z – Třebízského  7:53 8:05  12 3 0 5 

K 8:35   8:37 2    

Z – Lipská II  9:05 9:11  6 1 0 4 

Z – Kadaňská, škola  10:55 11:02  7 1 0 3 

Z – Na Průhoně  12:00 12:03  3 2 0 1 

Z – Podhorská  13:40    1  0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 



Průzkum cestovních a jízdních dob MHD Chomutov a Jirkov 

Linka: 304 Směr: Poliklinika  Typ vozu: SdN Datum: 27.5. 

Místo zastavení 
Čas 

zastavení 
Otevření 

dveří 

Zavření 
dveří 

Čas 
rozjezdu 

Pobyt Výstup Nástup 
Počet ve 
vozidle 

Z – Podhorská   8:20:15    3 3 

Z – Krušnohorská  - -  0 0 0 3 

K 22:38   22:41 3    

Z – Kadaňská, kaplička  22:59 23:45  46 0 8 11 

Z – Kadaňská, škola  24:30 24:40  10 0 0 11 

K 25:19   25:21 2    

Z – Autoškola  26:58 27:11  13 0 1 12 

Z – Třebízského  28:05 28:30  25 0 5 17 

Z – Lipská II  29:30 29:37  7 0 1 18 

K 30:12   30:17 5    

Z – Bezručova  31:25 32:22  57 5 9 22 

Z – Zborovská  33:44 34:00  16 3 2 21 

K – OK 34:20   34:24 4    

Z – Chomutovka  35:13 36:04  51 4 5 22 

Z – Palackého  36:50 37:24  34 2 6 26 

K – SSZ 37:54   38:34 40    

Z – U Hřbitova  39:34 39:48  14 4 0 22 

Z – Poliklinika  41:20    22  0 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 


